
Selda ÖZEL Mehmet Emre ÖZSOY
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 27.06.2021 18:06 - Sayfa 1

Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 1 Bayanlar, 200m Karışık 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Zahide Güneş, NURALIŞ 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:47.62 425
50m: 35.92 35.92 100m: 1:17.97 42.05 150m: 2:10.20 52.23 200m: 2:47.62 37.42

2. Öykü, ÖZEN 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:58.31 353
50m: 41.21 41.21 100m: 1:25.83 44.62 150m: 2:17.88 52.05 200m: 2:58.31 40.43

3. Ela, AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:58.33 353
50m: 39.88 39.88 100m: 1:25.16 45.28 150m: 2:19.16 54.00 200m: 2:58.33 39.17

4. Defne, ARSLAN 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği3:05.32 315
50m: 38.21 38.21 100m: 1:24.28 46.07 150m: 2:23.16 58.88 200m: 3:05.32 42.16

5. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:22.92 240
50m: 45.55 45.55 100m: 1:39.83 54.28 150m: 2:39.75 59.92 200m: 3:22.92 43.17

Yarış 2 Erkekler, 200m Karışık 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Deniz Alp, BAŞAL 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 2:20.06 539
50m: 30.51 30.51 100m: 1:07.17 36.66 150m: 1:48.92 41.75 200m: 2:20.06 31.14

2. Ulaş Güney, SARIKAYA 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:30.83 431
50m: 31.67 31.67 100m: 1:10.33 38.66 150m: 1:55.28 44.95 200m: 2:30.83 35.55

3. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 2:35.32 395
50m: 32.17 32.17 100m: 1:14.30 42.13 150m: 2:02.17 47.87 200m: 2:35.32 33.15

4. Ali Tuğrul, KUZU 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:35.50 394
50m: 32.74 32.74 100m: 1:13.71 40.97 150m: 2:01.28 47.57 200m: 2:35.50 34.22

5. Furkan Efe, YAVUZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:39.46 365
50m: 32.96 32.96 100m: 1:15.59 42.63 150m: 2:05.00 49.41 200m: 2:39.46 34.46

6. Ayberk, DURMAZ 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:50.11 300
50m: 34.86 34.86 100m: 1:19.11 44.25 150m: 2:14.08 54.97 200m: 2:50.11 36.03

7. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği2:59.43 256
50m: 38.03 38.03 100m: 1:26.71 48.68 150m: 2:21.07 54.36 200m: 2:59.43 38.36

8. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:00.54 251
50m: 39.03 39.03 100m: 1:26.36 47.33 150m: 2:18.45 52.09 200m: 3:00.54 42.09

9. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:03.53 239
50m: 37.66 37.66 100m: 1:28.76 51.10 150m: 2:22.36 53.60 200m: 3:03.53 41.17

10. Yiğit, SEVENCAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:12.01 209
50m: 38.71 38.71 100m: 1:27.55 48.84 150m: 2:30.39 1:02.84 200m: 3:12.01 41.62
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 3 Bayanlar, 50m Kelebek 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.50 387
2. Hatice Hira, DURMAZ 09 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 33.71 380
3. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.74 347
4. Eda Ayhan, GÖKDOĞAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 35.48 326
5. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 37.20 283
6. Defne, ARSLAN 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği37.26 281
7. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği38.25 260
8. ışıl, TOPTAŞ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 39.41 238
9. Nehir, TÜRKYILMAZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 41.95 197

10. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 42.04 196
11. Merve Ekin, SARGIN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 42.46 190
12. Beray, ATAÇ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 42.66 187
13. Derin Berru, ŞENER 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 43.59 176
14. Ece, TUNCER 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği45.43 155
15. Irem, PINAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 45.52 154
16. Ece, UĞUR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 50.05 116
17. Elif Özge, DEVECİ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 50.92 110
18. ırmak, DAYDAŞ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:02.36 60

Yarış 4 Erkekler, 50m Kelebek 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 27.10 554
2. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 28.33 485
3. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 28.65 469
4. Bartu, AKIN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 29.89 413
5. Arda, KAHRAMAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 30.21 400
6. Deniz Alp, BAŞAL 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 30.43 391
7. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 30.97 371
8. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 31.56 351
9. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 31.83 342

10. Erdinç Efe, UZUN 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 32.11 333
11. Boran, DAĞHAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 32.17 331
12. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 32.60 318
13. Mehmet Anılcan, ATİK 05 Mersin Doruk Ihtisas 33.37 297
14. Çağan, ÇÖMLEKÇİ 07 Mersin Doruk Ihtisas 34.60 266
15. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.18 253
16. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.59 245
17. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.10 234
18. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği37.49 209
19. Mehmet Kutluay, TUĞCU 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 37.58 208
20. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 37.78 204
21. Yiğit, SEVENCAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.10 199
22. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.28 196
23. Yağız, ÜTTECİ 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 41.31 156
24. Doruk, TATAROĞLU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 43.26 136
25. Ahmed Kayra, YAŞAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 47.25 104
26. Ismet Batuhan, ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği47.29 104
27. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 50.07 87
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 4, Erkekler, 50m Kelebek, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

28. Ateş, YANARSÖNMEZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:01.42 47
disk. Ibrahim Doruk, ULU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 51.79

(Zaman: 10:30), BİTİRİŞİ SERBEST AYAK VURUŞUYLA YAPTIĞINDAN

Yarış 5 Bayanlar, 100m Sırtüstü 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Zahide Güneş, NURALIŞ 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:18.24 398
50m: 38.98 38.98 100m: 1:18.24 39.26

2. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:24.16 320
3. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:28.53 274

50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.53 45.84

4. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:31.15 251
50m: 45.06 45.06 100m: 1:31.15 46.09

5. Naide, UYSAL 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:32.19 243
50m: 45.07 45.07 100m: 1:32.19 47.12

6. Beray, ATAÇ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:33.06 236
50m: 46.44 46.44 100m: 1:33.06 46.62

7. Ece, UĞUR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:34.63 225
50m: 48.68 48.68 100m: 1:34.63 45.95

8. Irem, PINAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:36.56 211
50m: 48.89 48.89 100m: 1:36.56 47.67

9. Derin Berru, ŞENER 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:37.82 203
10. Ece, TUNCER 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:41.23 183

50m: 50.17 50.17 100m: 1:41.23 51.06

11. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:45.93 160
50m: 51.51 51.51 100m: 1:45.93 54.42

12. Yaren, BİLGİ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:56.01 122
50m: 54.90 54.90 100m: 1:56.01 1:01.11

13. Elif Özge, DEVECİ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:02.30 104
50m: 57.76 57.76 100m: 2:02.30 1:04.54

14. ırmak, DAYDAŞ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:04.38 99
50m: 57.50 57.50 100m: 2:04.38 1:06.88

Yarış 6 Erkekler, 100m Sırtüstü 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 1:03.51 544
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.51 32.38

2. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 1:05.00 507
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.00 33.16

3. Bartu, AKIN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:10.27 401
50m: 34.84 34.84 100m: 1:10.27 35.43
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 6, Erkekler, 100m Sırtüstü, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

4. Ali Tuğrul, KUZU 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:15.64 322
50m: 37.56 37.56 100m: 1:15.64 38.08

5. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 1:16.69 309
50m: 38.41 38.41 100m: 1:16.69 38.28

6. Boran, DAĞHAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:17.33 301
50m: 38.81 38.81 100m: 1:17.33 38.52

7. Furkan Efe, YAVUZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:18.12 292
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.12 40.23

8. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:21.12 261
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.12 41.96

9. Mehmet Kutluay, TUĞCU 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:22.73 246
50m: 39.42 39.42 100m: 1:22.73 43.31

10. Yağız, ÜTTECİ 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 1:29.06 197
50m: 44.51 44.51 100m: 1:29.06 44.55

11. Nejdet Ege, YALÇIN 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:30.65 187
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.65 47.39

12. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:31.69 180
50m: 45.33 45.33 100m: 1:31.69 46.36

13. Ismet Batuhan, ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:38.21 147
50m: 48.65 48.65 100m: 1:38.21 49.56

14. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:42.29 130
50m: 52.11 52.11 100m: 1:42.29 50.18

15. Ibrahim Doruk, ULU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:43.34 126
50m: 48.46 48.46 100m: 1:43.34 54.88

16. Muhammed, GÖKALP 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 1:44.38 122
50m: 47.94 47.94 100m: 1:44.38 56.44

17. Ali Emir, SEVİM 08 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 1:47.20 113
50m: 51.77 51.77 100m: 1:47.20 55.43

18. Ateş, YANARSÖNMEZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:55.70 90
50m: 57.10 57.10 100m: 1:55.70 58.60

Yarış 7 Bayanlar, 400m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:52.94 525
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.67 37.70 250m: 3:01.89 37.58 350m: 4:17.29 37.52

100m: 1:08.97 36.64 200m: 2:24.31 37.64 300m: 3:39.77 37.88 400m: 4:52.94 35.65

2. Hatice Hira, DURMAZ 09 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 5:20.21 402
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.17 40.51 250m: 3:17.75 40.91 350m: 4:40.75 41.59

100m: 1:14.66 39.26 200m: 2:36.84 41.67 300m: 3:59.16 41.41 400m: 5:20.21 39.46

3. Ela, AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 5:24.37 387
50m: 36.97 36.97 150m: 1:58.22 41.35 250m: 3:21.80 41.97 350m: 4:44.96 41.70

100m: 1:16.87 39.90 200m: 2:39.83 41.61 300m: 4:03.26 41.46 400m: 5:24.37 39.41

4. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:26.10 381
50m: 35.54 35.54 150m: 1:58.45 42.42 250m: 3:23.86 43.03 350m: 4:48.46 41.94

100m: 1:16.03 40.49 200m: 2:40.83 42.38 300m: 4:06.52 42.66 400m: 5:26.10 37.64
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 7, Bayanlar, 400m Serbest, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

5. ışıl, TOPTAŞ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:33.91 355
50m: 38.84 38.84 150m: 2:03.30 42.35 250m: 3:27.95 41.94 350m: 4:52.60 42.05

100m: 1:20.95 42.11 200m: 2:46.01 42.71 300m: 4:10.55 42.60 400m: 5:33.91 41.31

6. Defne, ARSLAN 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği5:40.29 335
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.75 42.70 250m: 3:29.75 43.98 350m: 4:57.92 44.66

100m: 1:20.05 42.14 200m: 2:45.77 43.02 300m: 4:13.26 43.51 400m: 5:40.29 42.37

7. Beray, ATAÇ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:57.23 290
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.52 46.13 250m: 3:41.88 46.44 350m: 5:13.57 45.32

100m: 1:23.39 44.13 200m: 2:55.44 45.92 300m: 4:28.25 46.37 400m: 5:57.23 43.66

8. Nehir, TÜRKYILMAZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:58.51 286
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.29 46.79 250m: 3:44.78 45.75 350m: 5:15.15 44.77

100m: 1:26.50 45.93 200m: 2:59.03 45.74 300m: 4:30.38 45.60 400m: 5:58.51 43.36

9. Merve Ekin, SARGIN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:01.71 279
50m: 40.58 40.58 150m: 2:09.99 45.88 250m: 3:42.33 46.73 350m: 5:17.33 47.74

100m: 1:24.11 43.53 200m: 2:55.60 45.61 300m: 4:29.59 47.26 400m: 6:01.71 44.38

10. Öykü, ÖZEN 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 6:13.42 253
50m: 32.19 32.19 150m: 2:18.07 49.00 250m: 3:54.32 48.23 350m: 5:27.20 46.30

100m: 1:29.07 56.88 200m: 3:06.09 48.02 300m: 4:40.90 46.58 400m: 6:13.42 46.22

11. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:17.09 246
50m: 43.91 43.91 150m: 2:20.60 48.76 250m: 3:57.09 46.98 350m: 5:32.88 46.49

100m: 1:31.84 47.93 200m: 3:10.11 49.51 300m: 4:46.39 49.30 400m: 6:17.09 44.21

12. Irem, PINAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:19.01 242
50m: 42.69 42.69 150m: 2:19.14 48.82 250m: 3:58.23 49.52 350m: 5:38.22 50.71

100m: 1:30.32 47.63 200m: 3:08.71 49.57 300m: 4:47.51 49.28 400m: 6:19.01 40.79

13. Ece, TUNCER 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği6:28.62 225
50m: 44.04 44.04 150m: 2:22.10 50.35 250m: 4:02.64 50.91 350m: 5:43.63 50.63

100m: 1:31.75 47.71 200m: 3:11.73 49.63 300m: 4:53.00 50.36 400m: 6:28.62 44.99

14. Ece, UĞUR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 7:03.51 174
50m: 47.86 47.86 150m: 2:36.44 54.49 250m: 4:24.22 53.87 350m: 6:12.18 53.26

100m: 1:41.95 54.09 200m: 3:30.35 53.91 300m: 5:18.92 54.70 400m: 7:03.51 51.33

Yarış 8 Erkekler, 400m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:09.38 687
50m: 29.36 29.36 150m: 1:32.01 31.03 250m: 2:35.77 31.69 350m: 3:39.14 31.22

100m: 1:00.98 31.62 200m: 2:04.08 32.07 300m: 3:07.92 32.15 400m: 4:09.38 30.24

2. Uluç Emre, CANTÜRK 05 Enka Spor Kulübü 4:12.97 658
50m: 29.67 29.67 150m: 1:33.19 31.68 250m: 2:36.86 31.68 350m: 3:41.47 32.25

100m: 1:01.51 31.84 200m: 2:05.18 31.99 300m: 3:09.22 32.36 400m: 4:12.97 31.50

3. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:17.66 623
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.42 32.30 250m: 2:39.78 33.40 350m: 3:46.32 33.09

100m: 1:01.12 31.61 200m: 2:06.38 32.96 300m: 3:13.23 33.45 400m: 4:17.66 31.34

4. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 4:18.90 614
50m: 29.98 29.98 150m: 1:34.53 32.62 250m: 2:40.58 33.25 350m: 3:46.74 32.48

100m: 1:01.91 31.93 200m: 2:07.33 32.80 300m: 3:14.26 33.68 400m: 4:18.90 32.16

5. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:20.40 603
50m: 30.00 30.00 150m: 1:34.97 32.49 250m: 2:41.09 32.61 350m: 3:48.40 33.16

100m: 1:02.48 32.48 200m: 2:08.48 33.51 300m: 3:15.24 34.15 400m: 4:20.40 32.00
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 8, Erkekler, 400m Serbest, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

6. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:22.76 587
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.20 32.99 250m: 2:43.43 33.33 350m: 3:50.19 32.89

100m: 1:03.21 32.70 200m: 2:10.10 33.90 300m: 3:17.30 33.87 400m: 4:22.76 32.57

7. Eren, SEZGİN 05 Enka Spor Kulübü 4:23.87 580
50m: 30.02 30.02 150m: 1:35.35 32.67 250m: 2:42.44 33.63 350m: 3:50.46 34.19

100m: 1:02.68 32.66 200m: 2:08.81 33.46 300m: 3:16.27 33.83 400m: 4:23.87 33.41

8. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 4:29.00 547
50m: 31.75 31.75 150m: 1:39.94 33.99 250m: 2:48.05 33.85 350m: 3:56.48 33.88

100m: 1:05.95 34.20 200m: 2:14.20 34.26 300m: 3:22.60 34.55 400m: 4:29.00 32.52

9. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:35.28 510
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.06 35.03 250m: 2:53.13 35.48 350m: 4:03.81 35.08

100m: 1:07.03 34.49 200m: 2:17.65 35.59 300m: 3:28.73 35.60 400m: 4:35.28 31.47

10. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:50.54 434
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.13 34.92 250m: 2:52.94 37.44 350m: 4:13.11 40.41

100m: 1:05.21 33.84 200m: 2:15.50 35.37 300m: 3:32.70 39.76 400m: 4:50.54 37.43

11. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:51.04 432
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.08 36.35 250m: 3:00.01 37.62 350m: 4:14.69 37.39

100m: 1:08.73 35.70 200m: 2:22.39 37.31 300m: 3:37.30 37.29 400m: 4:51.04 36.35

12. Erdinç Efe, UZUN 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 4:52.46 426
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.00 36.70 250m: 3:00.16 37.75 350m: 4:15.99 38.14

100m: 1:08.30 35.47 200m: 2:22.41 37.41 300m: 3:37.85 37.69 400m: 4:52.46 36.47

13. Ulaş Güney, SARIKAYA 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 4:54.72 416
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.91 36.95 250m: 2:59.88 38.84 350m: 4:17.97 39.11

100m: 1:05.96 34.75 200m: 2:21.04 38.13 300m: 3:38.86 38.98 400m: 4:54.72 36.75

14. Ayberk, DURMAZ 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 5:07.01 368
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.72 39.73 250m: 3:11.07 39.51 350m: 4:30.73 39.47

100m: 1:11.99 38.00 200m: 2:31.56 39.84 300m: 3:51.26 40.19 400m: 5:07.01 36.28

15. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:17.37 333
50m: 32.73 32.73 150m: 1:49.55 40.09 250m: 3:13.02 42.28 350m: 4:39.22 41.19

100m: 1:09.46 36.73 200m: 2:30.74 41.19 300m: 3:58.03 45.01 400m: 5:17.37 38.15

16. Arda, KAHRAMAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 5:28.69 300
50m: 29.08 29.08 150m: 2:01.75 42.06 250m: 3:22.36 39.78 350m: 4:45.52 42.63

100m: 1:19.69 50.61 200m: 2:42.58 40.83 300m: 4:02.89 40.53 400m: 5:28.69 43.17

17. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:40.37 270
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.76 44.04 250m: 3:34.14 43.42 350m: 5:01.30 44.48

100m: 1:21.72 44.31 200m: 2:50.72 44.96 300m: 4:16.82 42.68 400m: 5:40.37 39.07

18. Yiğit, SEVENCAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:44.51 260
50m: 39.23 39.23 150m: 2:06.67 44.43 250m: 3:34.80 43.84 350m: 5:03.17 44.59

100m: 1:22.24 43.01 200m: 2:50.96 44.29 300m: 4:18.58 43.78 400m: 5:44.51 41.34

19. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:47.28 254
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.45 45.08 250m: 3:37.59 44.02 350m: 5:05.11 42.33

100m: 1:23.37 43.86 200m: 2:53.57 45.12 300m: 4:22.78 45.19 400m: 5:47.28 42.17

20. Yağız, ÜTTECİ 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 5:56.23 235
50m: 38.96 38.96 150m: 2:08.74 45.23 250m: 3:40.63 45.79 350m: 5:13.12 46.09

100m: 1:23.51 44.55 200m: 2:54.84 46.10 300m: 4:27.03 46.40 400m: 5:56.23 43.11

21. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:19.79 194
50m: 42.34 42.34 150m: 2:22.77 51.40 250m: 4:01.35 50.40 350m: 5:36.26 45.61

100m: 1:31.37 49.03 200m: 3:10.95 48.18 300m: 4:50.65 49.30 400m: 6:19.79 43.53

22. Doruk, TATAROĞLU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:19.88 194
50m: 42.29 42.29 150m: 2:17.73 48.27 250m: 3:57.72 51.22 350m: 5:34.14 49.01

100m: 1:29.46 47.17 200m: 3:06.50 48.77 300m: 4:45.13 47.41 400m: 6:19.88 45.74
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 9 Bayanlar, 100m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:04.01 527
50m: 31.34 31.34 100m: 1:04.01 32.67

2. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:08.17 436
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.17 34.97

3. Zahide Güneş, NURALIŞ 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.19 436
50m: 32.98 32.98 100m: 1:08.19 35.21

4. Hatice Hira, DURMAZ 09 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:09.04 420
50m: 33.45 33.45 100m: 1:09.04 35.59

5. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:12.95 356
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.95 38.44

6. Ela, AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:13.41 349
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.41 38.00

7. Defne, ARSLAN 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:13.67 345
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.67 38.53

8. Eda Ayhan, GÖKDOĞAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:14.02 340
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.02 39.53

9. ışıl, TOPTAŞ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:15.08 326
50m: 36.26 36.26 100m: 1:15.08 38.82

10. Naide, UYSAL 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:15.12 326
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.12 39.58

11. Merve Ekin, SARGIN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:15.46 321
50m: 36.71 36.71 100m: 1:15.46 38.75

Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:15.46 321
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.46 39.04

13. Irem, PINAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:17.76 294
50m: 38.41 38.41 100m: 1:17.76 39.35

14. Nehir, TÜRKYILMAZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:18.34 287
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.34 40.44

15. Beray, ATAÇ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:19.21 278
50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.21 40.81

16. Ece, UĞUR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:22.90 242
50m: 40.27 40.27 100m: 1:22.90 42.63

17. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:22.96 242
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.96 43.10

18. Ece, TUNCER 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:24.46 229
50m: 40.77 40.77 100m: 1:24.46 43.69

19. Derin Berru, ŞENER 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:27.19 208
50m: 40.64 40.64 100m: 1:27.19 46.55

20. Elif Özge, DEVECİ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:36.95 151
50m: 45.84 45.84 100m: 1:36.95 51.11

21. Defne Bade, KAVVAS 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:36.96 151
50m: 45.21 45.21 100m: 1:36.96 51.75

22. Yaren, BİLGİ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:37.28 150
50m: 45.03 45.03 100m: 1:37.28 52.25

23. ırmak, DAYDAŞ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:56.10 88
50m: 53.51 53.51 100m: 1:56.10 1:02.59
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 58.04 527
50m: 28.11 28.11 100m: 58.04 29.93

2. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 58.52 515
50m: 28.37 28.37 100m: 58.52 30.15

3. Bartu, AKIN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 59.54 489
50m: 28.97 28.97 100m: 59.54 30.57

4. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 59.55 488
50m: 28.57 28.57 100m: 59.55 30.98

5. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 59.77 483
50m: 29.30 29.30 100m: 59.77 30.47

6. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:00.20 473
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.20 31.92

7. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:00.21 472
50m: 29.72 29.72 100m: 1:00.21 30.49

8. Ulaş Güney, SARIKAYA 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:00.85 458
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.85 31.62

9. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:02.03 432
50m: 30.89 30.89 100m: 1:02.03 31.14

10. Erdinç Efe, UZUN 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 1:03.50 403
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.50 32.62

11. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:03.54 402
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.54 33.40

12. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 1:03.83 396
50m: 31.13 31.13 100m: 1:03.83 32.70

13. Boran, DAĞHAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:04.78 379
50m: 31.92 31.92 100m: 1:04.78 32.86

14. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:05.67 364
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.67 34.01

15. Mehmet Anılcan, ATİK 05 Mersin Doruk Ihtisas 1:06.55 350
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.55 35.23

16. Arda, KAHRAMAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.31 323
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.31 36.97

17. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:08.74 317
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.74 36.27

18. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:10.23 298
50m: 34.67 34.67 100m: 1:10.23 35.56

19. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 1:11.69 280
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.69 37.77

20. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:12.12 275
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.12 38.06

21. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:12.29 273
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.29 38.18

22. Mehmet Kutluay, TUĞCU 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 1:12.59 269
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.59 38.64

23. Yiğit, SEVENCAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:13.83 256
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.83 38.41
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

24. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:15.40 240
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.40 40.02

25. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:19.58 204
50m: 38.56 38.56 100m: 1:19.58 41.02

26. Doruk, TATAROĞLU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:20.29 199
50m: 38.51 38.51 100m: 1:20.29 41.78

27. Ismet Batuhan, ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:23.86 175
50m: 40.14 40.14 100m: 1:23.86 43.72

28. Nejdet Ege, YALÇIN 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:25.68 164
50m: 40.58 40.58 100m: 1:25.68 45.10

29. Ali Emir, SEVİM 08 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 1:31.87 133
50m: 44.18 44.18 100m: 1:31.87 47.69

30. Ibrahim Doruk, ULU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:34.34 122
50m: 41.73 41.73 100m: 1:34.34 52.61

31. Ahmed Kayra, YAŞAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:34.58 122
50m: 45.25 45.25 100m: 1:34.58 49.33

32. Efe Amir, ORAN 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 1:42.75 95
50m: 43.39 43.39 100m: 1:42.75 59.36

33. Ateş, YANARSÖNMEZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:49.00 79
50m: 49.21 49.21 100m: 1:49.00 59.79

Yarış 11 Bayanlar, 200m Kelebek 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 12 Erkekler, 200m Kelebek 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Eren, SEZGİN 05 Enka Spor Kulübü 2:06.79 666
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.76 32.87 150m: 1:34.22 32.46 200m: 2:06.79 32.57

2. Yağız, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:08.19 644
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.27 32.14 150m: 1:34.43 33.16 200m: 2:08.19 33.76

3. Uluç Emre, CANTÜRK 05 Enka Spor Kulübü 2:08.86 634
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.53 1:06.37 200m: 2:08.86 33.33

4. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:09.24 628
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.63 33.18 150m: 1:36.58 33.95 200m: 2:09.24 32.66

5. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:10.26 614
50m: 29.07 29.07 100m: 1:02.66 33.59 150m: 1:36.35 33.69 200m: 2:10.26 33.91

6. Semih, DEMİRBAŞ 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:11.89 591
50m: 29.36 29.36 100m: 1:02.66 33.30 150m: 1:37.40 34.74 200m: 2:11.89 34.49

7. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:12.10 588
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.56 34.16 150m: 1:38.72 34.16 200m: 2:12.10 33.38

8. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:13.88 565
50m: 30.09 30.09 100m: 1:04.44 34.35 150m: 1:39.11 34.67 200m: 2:13.88 34.77

9. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 2:21.72 476
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.20 36.50 150m: 1:45.13 36.93 200m: 2:21.72 36.59
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 12, Erkekler, 200m Kelebek, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

10. Ali Tuğrul, KUZU 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:46.98 291
50m: 36.43 36.43 150m: 2:05.40 1:28.97 200m: 2:46.98 41.58

11. Furkan Efe, YAVUZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:53.23 261
50m: 36.21 36.21 100m: 1:20.55 44.34 150m: 2:09.08 48.53 200m: 2:53.23 44.15

12. Ayberk, DURMAZ 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 2:54.62 254
50m: 36.54 36.54 100m: 1:22.01 45.47 150m: 2:09.49 47.48 200m: 2:54.62 45.13

Yarış 13 Bayanlar, 50m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Elif Asya, IŞIK 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 31.16 438
2. Zahide Güneş, NURALIŞ 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 31.44 426
3. Öykü, ÖZEN 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 31.66 417
4. Hatice Hira, DURMAZ 09 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 32.14 399
5. Gülsu, TIRAŞ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.03 368
6. Eda Ayhan, GÖKDOĞAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 33.07 366
7. Ada, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.27 360
8. Defne, ARSLAN 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği33.33 358
9. Bengüsu, ŞAHİN 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği33.66 347

10. Ela, AKIL 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 34.01 337
11. Irem, PINAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.24 330
12. Naide, UYSAL 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.26 329
13. Merve Ekin, SARGIN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.73 316
14. ışıl, TOPTAŞ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.79 314
15. Beray, ATAÇ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.56 294
16. Nehir, TÜRKYILMAZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.74 290
17. Ece, UĞUR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.18 238
18. Gökçe, ÖZTÜRK 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.24 237
19. Ece, TUNCER 09 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği38.37 234
20. Derin Berru, ŞENER 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 38.70 228
21. Yaren, BİLGİ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 43.19 164
22. Elif Özge, DEVECİ 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 43.46 161
23. Defne Bade, KAVVAS 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 45.46 141
24. ırmak, DAYDAŞ 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 51.70 95

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Mustafa, SEVENAY 04 Enka Spor Kulübü 25.32 563
2. Ulukan, ÖZSOY 04 Mersin Doruk Ihtisas 27.09 459
3. Ege, SAKA 04 Mersin Doruk Ihtisas 27.12 458
4. Barış, DAKİKA 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 27.27 450
5. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 27.44 442
6. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 27.66 432
7. Ulaş Güney, SARIKAYA 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 27.83 424
8. Arda, KAYA 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 28.98 375
9. Arda, KAHRAMAN 05 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 28.99 375
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

10. Boran, DAĞHAN 07 Mersin Doruk Ihtisas 29.12 370
11. Sina Bayezit Gültekin, ERDEN 05 Mersin Doğa Sporları Kulübü 29.51 355
12. Aren Ege, BEKTAŞ 06 Mersin Doruk Ihtisas 29.80 345
13. Mehmet Anılcan, ATİK 05 Mersin Doruk Ihtisas 29.95 340
14. Ahmet Uğur, DOĞAN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.37 326
15. Çağan, ÇÖMLEKÇİ 07 Mersin Doruk Ihtisas 30.63 318
16. Murathan, YILDIZ 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 30.88 310
17. Ayberk, DURMAZ 10 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 31.52 291
18. Mustafa Mert, ÖZBAY 07 Mersin Doruk Ihtisas 32.09 276
19. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.25 272
20. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği32.55 265
21. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 32.68 261
22. Mehmet Kutluay, TUĞCU 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 32.85 257
23. Yiğit, SEVENCAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 33.97 233
24. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 34.01 232
25. Yağız, ÜTTECİ 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 34.42 224
26. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 35.77 199
27. Doruk, TATAROĞLU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 36.16 193
28. Ismet Batuhan, ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği37.80 169
29. Nejdet Ege, YALÇIN 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği38.50 160
30. Ahmed Kayra, YAŞAR 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 40.13 141
31. Ibrahim Doruk, ULU 10 Mersin Doğa Sporları Kulübü 40.55 137
32. Muhammed, GÖKALP 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 40.60 136
33. Ali Emir, SEVİM 08 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 41.44 128
34. Efe Amir, ORAN 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 42.99 115
35. Ateş, YANARSÖNMEZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 45.51 96
36. Ezel, YALDAEI 10 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 46.53 90

Yarış 15 Bayanlar, 200m Kurbağalama 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Öykü, ÖZEN 08 Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü 3:17.63 348
50m: 45.37 45.37 100m: 1:36.34 50.97 150m: 2:27.78 51.44 200m: 3:17.63 49.85

2. Nehir, TÜRKYILMAZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:28.90 295
50m: 47.12 47.12 100m: 1:41.67 54.55 150m: 2:36.89 55.22 200m: 3:28.90 52.01

Yarış 16 Erkekler, 200m Kurbağalama 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Uluç Emre, CANTÜRK 05 Enka Spor Kulübü 2:33.29 556
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.32 38.38 150m: 1:52.28 38.96 200m: 2:33.29 41.01

2. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:35.91 529
50m: 36.49 36.49 100m: 1:16.62 40.13 150m: 1:57.09 40.47 200m: 2:35.91 38.82

3. Emre, AKTAŞ 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:36.46 523
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.10 40.35 150m: 1:57.37 40.27 200m: 2:36.46 39.09

4. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 2:39.46 494
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.74 40.84 150m: 1:59.51 41.77 200m: 2:39.46 39.95
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 16, Erkekler, 200m Kurbağalama, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

5. Bartu, AKIN 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 2:50.80 402
50m: 38.37 38.37 100m: 1:23.31 44.94 150m: 2:07.08 43.77 200m: 2:50.80 43.72

6. Baki, SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas 2:51.93 394
50m: 39.37 39.37 100m: 1:24.08 44.71 150m: 2:08.56 44.48 200m: 2:51.93 43.37

7. Ali Tuğrul, KUZU 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:03.41 325
50m: 44.38 44.38 100m: 1:33.22 48.84 150m: 2:19.55 46.33 200m: 3:03.41 43.86

8. Furkan Efe, YAVUZ 08 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:12.26 282
50m: 44.43 44.43 100m: 1:34.98 50.55 150m: 2:24.55 49.57 200m: 3:12.26 47.71

9. Güney, ÖZKAYNAK 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:23.57 237
50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.80 51.46 150m: 2:31.79 53.99 200m: 3:23.57 51.78

10. Kayra Tuna, TARHAN 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:29.24 218
50m: 48.85 48.85 100m: 1:43.05 54.20 150m: 2:37.02 53.97 200m: 3:29.24 52.22

11. Hamza, BAL 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği3:30.49 215
50m: 50.03 50.03 100m: 1:44.42 54.39 150m: 2:39.45 55.03 200m: 3:30.49 51.04

12. Nejdet Ege, YALÇIN 08 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği3:34.07 204
50m: 47.42 47.42 100m: 1:41.75 54.33 150m: 2:39.68 57.93 200m: 3:34.07 54.39

13. Toprak Tuğra, TOKER 09 Mersin Doğa Sporları Kulübü 3:43.78 179
50m: 52.05 52.05 100m: 1:50.79 58.74 150m: 2:48.05 57.26 200m: 3:43.78 55.73

14. Ezel, YALDAEI 10 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 4:06.85 133
50m: 55.75 55.75 100m: 2:01.58 1:05.83 150m: 3:08.05 1:06.47 200m: 4:06.85 58.80

disk. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 2:51.65
(Zaman: 18:07), 100M DÖNÜŞÜNÜ TEK EL İLE YAPTIĞINDAN.

50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.15 44.18 150m: 2:07.30 43.15 200m: 2:51.65 44.35

disk. Muhammed, GÖKALP 09 Mersin Akademi Spor Kulübü Derneği 4:01.71
(Zaman: 17:56), ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN .

50m: 48.00 48.00 100m: 1:52.58 1:04.58 150m: 2:57.69 1:05.11 200m: 4:01.71 1:04.02

Yarış 17 Bayanlar, 1500m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Beste, ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 17:24.21 684
50m: 30.55 30.55 450m: 4:59.97 34.36 850m: 9:39.14 35.18 1250m: 14:24.63 36.10

100m: 1:03.40 32.85 500m: 5:34.40 34.43 900m: 10:14.20 35.06 1300m: 15:01.07 36.44
150m: 1:37.05 33.65 550m: 6:09.22 34.82 950m: 10:49.79 35.59 1350m: 15:37.12 36.05
200m: 2:10.43 33.38 600m: 6:44.41 35.19 1000m: 11:24.32 34.53 1400m: 16:13.14 36.02
250m: 2:43.94 33.51 650m: 7:19.37 34.96 1050m: 12:00.52 36.20 1450m: 16:48.41 35.27
300m: 3:17.39 33.45 700m: 7:54.03 34.66 1100m: 12:36.78 36.26 1500m: 17:24.21 35.80
350m: 3:51.38 33.99 750m: 8:29.19 35.16 1150m: 13:12.80 36.02
400m: 4:25.61 34.23 800m: 9:03.96 34.77 1200m: 13:48.53 35.73

2. Derin, YERLİKAYA 05 Enka Spor Kulübü 18:25.25 577
50m: 32.70 32.70 450m: 5:20.23 36.81 850m: 10:18.56 37.83 1250m: 15:20.69 37.83

100m: 1:07.27 34.57 500m: 5:57.23 37.00 900m: 10:56.32 37.76 1300m: 15:58.24 37.55
150m: 1:42.94 35.67 550m: 6:34.34 37.11 950m: 11:34.28 37.96 1350m: 16:35.62 37.38
200m: 2:18.72 35.78 600m: 7:11.57 37.23 1000m: 12:12.18 37.90 1400m: 17:13.09 37.47
250m: 2:54.56 35.84 650m: 7:48.81 37.24 1050m: 12:49.88 37.70 1450m: 17:49.82 36.73
300m: 3:30.63 36.07 700m: 8:26.01 37.20 1100m: 13:27.67 37.79 1500m: 18:25.25 35.43
350m: 4:06.86 36.23 750m: 9:03.41 37.40 1150m: 14:05.41 37.74
400m: 4:43.42 36.56 800m: 9:40.73 37.32 1200m: 14:42.86 37.45
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Türkiye Küçükler Yüzme Şampiyonası, Milli Takım Seçme il ön Elemesi ve Performans Müsabakaları MERSİN (50M)
Mersin, 26. - 27.6.2021

Yarış 17, Bayanlar, 1500m Serbest, 11 yaş ve büyükler

Sıra YB Zaman Derece

3. ılgın, ÇELİK 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği18:37.46 558
50m: 33.52 33.52 450m: 5:26.18 37.35 850m: 10:28.14 37.92 1250m: 15:30.81 37.91

100m: 1:08.81 35.29 500m: 6:03.48 37.30 900m: 11:06.14 38.00 1300m: 16:08.65 37.84
150m: 1:45.06 36.25 550m: 6:41.14 37.66 950m: 11:44.05 37.91 1350m: 16:46.40 37.75
200m: 2:21.45 36.39 600m: 7:18.72 37.58 1000m: 12:21.61 37.56 1400m: 17:24.28 37.88
250m: 2:58.07 36.62 650m: 7:56.38 37.66 1050m: 12:59.60 37.99 1450m: 18:01.08 36.80
300m: 3:34.95 36.88 700m: 8:34.24 37.86 1100m: 13:37.27 37.67 1500m: 18:37.46 36.38
350m: 4:11.74 36.79 750m: 9:12.26 38.02 1150m: 14:15.09 37.82
400m: 4:48.83 37.09 800m: 9:50.22 37.96 1200m: 14:52.90 37.81

4. Nehir, GÜLER 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 19:08.42 514
50m: 33.54 33.54 450m: 5:33.50 37.10 850m: 10:43.57 39.53 1250m: 15:57.11 39.49

100m: 1:10.11 36.57 500m: 6:11.95 38.45 900m: 11:22.44 38.87 1300m: 16:36.25 39.14
150m: 1:47.55 37.44 550m: 6:50.28 38.33 950m: 12:00.88 38.44 1350m: 17:14.97 38.72
200m: 2:25.41 37.86 600m: 7:28.83 38.55 1000m: 12:40.24 39.36 1400m: 17:53.49 38.52
250m: 3:03.11 37.70 650m: 8:07.39 38.56 1050m: 13:19.50 39.26 1450m: 18:31.68 38.19
300m: 3:41.10 37.99 700m: 8:46.43 39.04 1100m: 13:59.17 39.67 1500m: 19:08.42 36.74
350m: 4:19.08 37.98 750m: 9:25.20 38.77 1150m: 14:37.90 38.73
400m: 4:56.40 37.32 800m: 10:04.04 38.84 1200m: 15:17.62 39.72

5. Nisa Gül, SERDAR 05 Enka Spor Kulübü 23:26.88 280
50m: 28.32 28.32 450m: 7:02.78 51.29 850m: 13:33.13 46.94 1250m: 19:46.98 44.14

100m: 59.02 30.70 500m: 7:54.37 51.59 900m: 14:20.80 47.67 1300m: 20:32.18 45.20
150m: 1:31.99 32.97 550m: 8:43.78 49.41 950m: 15:08.17 47.37 1350m: 21:15.90 43.72
200m: 2:05.19 33.20 600m: 9:35.47 51.69 1000m: 15:56.22 48.05 1400m: 21:59.35 43.45
250m: 3:30.68 1:25.49 650m: 10:22.88 47.41 1050m: 16:43.23 47.01 1450m: 22:43.59 44.24
300m: 4:26.41 55.73 700m: 11:10.54 47.66 1100m: 17:30.01 46.78 1500m: 23:26.88 43.29
350m: 5:18.34 51.93 750m: 11:58.06 47.52 1150m: 18:16.35 46.34
400m: 6:11.49 53.15 800m: 12:46.19 48.13 1200m: 19:02.84 46.49

Yarış 18 Erkekler, 1500m Serbest 11 yaş ve büyükler
26.06.2021 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Deniz Alp, BAŞAL 07 Anka Spor Gelişim Kulübü 17:24.36 580
50m: 31.44 31.44 450m: 5:13.06 35.58 850m: 9:55.66 35.21 1250m: 14:36.04 35.00

100m: 1:05.59 34.15 500m: 5:48.52 35.46 900m: 10:31.06 35.40 1300m: 15:10.79 34.75
150m: 1:40.70 35.11 550m: 6:23.86 35.34 950m: 11:06.08 35.02 1350m: 15:45.57 34.78
200m: 2:15.90 35.20 600m: 6:59.08 35.22 1000m: 11:41.61 35.53 1400m: 16:20.18 34.61
250m: 2:50.90 35.00 650m: 7:34.58 35.50 1050m: 12:16.30 34.69 1450m: 16:53.55 33.37
300m: 3:26.24 35.34 700m: 8:10.02 35.44 1100m: 12:51.08 34.78 1500m: 17:24.36 30.81
350m: 4:02.03 35.79 750m: 8:45.44 35.42 1150m: 13:25.71 34.63
400m: 4:37.48 35.45 800m: 9:20.45 35.01 1200m: 14:01.04 35.33

2. Yağız, KOŞAR 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 17:46.11 545
50m: 31.99 31.99 450m: 5:15.70 35.60 850m: 10:04.24 36.41 1250m: 14:50.89 34.97

100m: 1:06.34 34.35 500m: 5:51.81 36.11 900m: 10:40.43 36.19 1300m: 15:26.48 35.59
150m: 1:41.75 35.41 550m: 6:27.47 35.66 950m: 11:14.50 34.07 1350m: 16:02.40 35.92
